
K prodeji, Rodinný dům, 2018 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250951 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

3 250 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Představujeme Vám útulný rodinný dům v samém srdci obce
Vepříkov. Nemovitost je dispozičně řešená obytným přízemím,
nevyužívaným sklepem, půdním prostorem, dílnou a oddělenou
stodolou. Obytná část nabídne 3+kk s pracovnou, spíží a sociální
zařízením.  Pozemek o velikosti 2018m2 disponuje domem,
stodolou, ovocným sadem a v neposlední řadě tu jsou i dvě studny.
Jako bonus tohoto stavení se dá považovat i nová krytina, která je
uložená na půdě. Dům se nachází v klidné části obce, která však
nabízí veškerou vybavenost a snadnou dostupnost služeb. Pokud
hledáte místo, kde budete mít prostor pro relaxaci, práci i zábavu,
tento objekt s jeho mnohostranným využitím a prostorným
pozemkem je právě pro Vás a vaší rodinu. Máte jedinečnou
možnost vlastnit dům v krásné lokalitě Vepříkov, která kombinuje
klidné bydlení s blízkostí městské infrastruktury.

ID inzerátu ESO: 4250951
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900867533
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 2018 m2
Plocha pozemku: 2018 m2
Kód zakázky: 867533

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


